
 

 

POSTANOWIENIE NR 59/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych województwa dolnośląskiego  

do stanu faktycznego 

 

 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a i z art. 459 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy  

do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 

opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy  

we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych województwa dolnośląskiego, 

ustalony uchwałą nr LII/1888/14 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 17 lipca 2014 r. w sprawie 

podziału obszaru województwa dolnośląskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz liczby 

radnych wybieranych w okręgu wyborczym województwa (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2014 r. poz. 3350). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Sejmikowi Województwa Dolnośląskiego oraz Radzie Powiatu 

Bolesławieckiego, Radzie Powiatu Dzierżoniowskiego, Radzie Powiatu Głogowskiego, Radzie Powiatu 

Górowskiego, Radzie Powiatu w Jaworze, Radzie Powiatu Karkonoskiego, Radzie Powiatu 

Kamiennogórskiego, Radzie Powiatu Kłodzkiego, Radzie Powiatu Legnickiego, Radzie Powiatu Lubańskiego, 

Radzie Powiatu Lubińskiego, Radzie Powiatu Lwóweckiego, Radzie Powiatu Milickiego, Radzie Powiatu 

Oleśnickiego, Radzie Powiatu w Oławie, Radzie Powiatu Polkowickiego, Radzie Powiatu Strzelińskiego, 

Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej, Radzie Powiatu Świdnickiego, Radzie Powiatu Trzebnickiego, Radzie 

Powiatu Wałbrzyskiego, Radzie Powiatu Wołowskiego, Radzie Powiatu Wrocławskiego, Radzie Powiatu 

Ząbkowickiego, Radzie Powiatu Zgorzeleckiego, Radzie Powiatu Złotoryjskiego, Wojewodzie Dolnośląskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 3229



§ 4. Na postanowienie Sejmikowi Województwa Dolnośląskiego oraz Radzie Powiatu Bolesławieckiego, 

Radzie Powiatu Dzierżoniowskiego, Radzie Powiatu Głogowskiego, Radzie Powiatu Górowskiego, Radzie 

Powiatu w Jaworze, Radzie Powiatu Karkonoskiego, Radzie Powiatu Kamiennogórskiego, Radzie Powiatu 

Kłodzkiego, Radzie Powiatu Legnickiego, Radzie Powiatu Lubańskiego, Radzie Powiatu Lubińskiego, Radzie 

Powiatu Lwóweckiego, Radzie Powiatu Milickiego, Radzie Powiatu Oleśnickiego, Radzie Powiatu w Oławie, 

Radzie Powiatu Polkowickiego, Radzie Powiatu Strzelińskiego, Radzie Powiatu w Środzie Śląskiej, Radzie 

Powiatu Świdnickiego, Radzie Powiatu Trzebnickiego, Radzie Powiatu Wałbrzyskiego, Radzie Powiatu 

Wołowskiego, Radzie Powiatu Wrocławskiego, Radzie Powiatu Ząbkowickiego, Radzie Powiatu 

Zgorzeleckiego, Radzie Powiatu Złotoryjskiego, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze województwa 

dolnośląskiego. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3229



Załącznik do postanowienia nr 59/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

Podział województwa dolnośląskiego na okręgi wyborcze 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 miasto: Wrocław 8 

2 
powiaty: górowski, milicki, oleśnicki, oławski, strzeliński, średzki, 

trzebnicki, wołowski, wrocławski 
8 

3 
miasto: Wałbrzych, powiaty: dzierżoniowski, kłodzki, świdnicki, 

wałbrzyski, ząbkowicki 
8 

4 
miasto: Jelenia Góra, powiaty: bolesławiecki, karkonoski, 

kamiennogórski, lubański, lwówecki, zgorzelecki 
6 

5 
miasto: Legnica, powiaty: głogowski, jaworski, legnicki, lubiński, 

polkowicki, złotoryjski 
6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3229


		2023-05-16T10:49:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




